丰都县人民政府名山街道办事处关于

公益性岗位拟用人员的公示

     丰都县人民政府名山街道办事处于2024年5月24日上午在名山街道办事处五楼会议室组织了5月份全日制公益性岗位人员的招聘面试，参加面试的共9人，根据面试得分由高到低招聘录用3人，现将3名全日制公益性岗位拟用人员公示如下。

1、 谭巧，女，2022年6月7日毕业于齐鲁工业大学市场营销专业。

2、 谢服容，女，2022年6月30日毕业于四川音乐学院音乐表演专业。
3、 苏皓楠，男，2023年6月30日毕业于河北工程技术学院计算机应用技术专业。
公示时间：2024年5月27日-31日

监督举报电话：023-70602212
丰都县人民政府名山街道办事处

                             2024年5月27日